Администрация Сладковского сельского поселения
Слободо-Туринского муниципального района Свердловской области

_____________________________ ПОСТАНОВЛЕНИЕ________________________
14.06.2016 г. № 146

с. Сладковское

О внесении изменений в Постановление Администрации Сладковского
сельского поселения от 24.02.2016 г. № 51 «О комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих органов
местного самоуправления Сладковского сельского поселения и

урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЭ «О
противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от
01.07.2010 г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному
поведению федеральных государственных служащих и урегулированию
конфликта интересов» (с изменениями от 02.04.2013 г. № 309, от 03.12.2013 г.
№ 878, от 23.06.2014 г. № 453, от 08.03.2015 г. № 120, от 22.12.2015 г. № 650),
Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в
Российской Федерации», в связи с изменением кадрового состава
Администрация Сладковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Приложение № 2 Постановления Администрации
Сладковского сельского поселения от 24.02.2016 г. № 51 «О комиссии по
соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих
органов местного самоуправления Сладковского сельского поселения и
урегулированию конфликта интересов».

2. Утвердить состав Комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления
Сладковского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов
(приложение № 1).

3. Опубликовать настоящее Постановление в печатном средстве
массовой информации Думы и Администрации Сладковского сельского
поселения «Информационный вестник» и разместить на официальном

сайте Сладковского сельского поселения в сети «Интернет».
4. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Г

Г

Приложение № 1
Утвержден

Постановлением Администрации
Сладковского сельского поселения

от 14.06.2016 г. № 146

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ

ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ
СЛАДКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ

КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

Председатель комиссии:

Незаконнорожденных Алексей Николаевич- заместитель Главы администрации
Сладковского сельского поселения;

Заместитель председателя:

Потапова Галина Александровна- специалист 1 категории администрации
Сладковского сельского поселения

Секретарь комиссии:

Лукасевич Юрий Викторович- специалист 1 категории администрации
Сладковского сельского поселения.

Члены комиссии:

Потапова Наталья Валерьевна- директор МАОУ «Сладковская средняя
общеобразовательная школа» (по согласованию)

Новикова Надежда Анатольевна - депутат Думы Сладковского сельского
поселения (по согласованию)